

ZMĚNOVÝ LIST č. 8

Předmět díla :	„Transformace DOZP Zámek Břežany p.o. – Otevřený Zámek“, CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_047/0005349, v Hostěradicích		
Objekt :	SO 03 - KOMUNIKACE, ZPEVNĚNÉ PLOCHY		
Obednatel :	Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno		
Zhotovitel:	ATLANTA, a.s., Nový Šaldorf 162, 671 81 Znojmo		
TDI :	Ing. Martin Vinter		
Projektant :	Ing. arch. Dušan Vostrejž		
Popis změny :	chodník sadové úpravy		
údaje o změně	Změnu vyvolal :	objednatel	
	Jedná se o změnu :	úprava předmětu díla, kterou se mění cena díla	ano
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	ne
	Způsob projekčního řešení změny :	zápis do SD (deníku změn)	ne
		dodatek k PD	ne
		jiné	ano
cena	Ocenění změny předložil :	[REDACTED]	
	Náklady na změnu bez DPH	95 609,00	Kč
	Výše DPH 15, 21%	13 875,94	Kč
	Náklady na změnu vč. DPH	109 484,94	Kč
termíny	Termín realizace změny :	září 2019	
	Vliv změny na termín dokončení díla :	bez vlivu	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Objednatel :		Ing. Bronislava Zavřelová [REDACTED]
	Zhotovitel (statutární zástupce) :		Ing. Josef Dvořák [REDACTED]
	Zhotovitel (stavbyvedoucí) :		Libor Verčimák [REDACTED]
	TDI :		Ing. Martin Vinter [REDACTED]
	Projektant :		Ing. arch. Dušan Vostrejž [REDACTED]
přílohy	položkový rozpočet:		
	01-Dodatek č.01 (KOMUNIKACE, ZPEVNĚNÉ PLOCHY) - chodník		

Stavba:	SO 01-SO 08	NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ - OBEC HOSTĚRADICE	List č. 2
---------	-------------	---	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		95 608,69	103 364,71	-7 756,02
SO 03	KOMUNIKACE, ZPEVNĚNÉ PLOCHY	103 364,71	103 364,71	0,00
X/02	Dodatek č.02 (KOMUNIKACE, ZPEVNĚNÉ PLOCHY) - chodník	103 364,71	103 364,71	0,00
SO 04	TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY	-7 756,02	0,00	-7 756,02
X/02	Dodatek č.02 (TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY) - chodník	-7 756,02	0,00	-7 756,02

Rekapitulace dílů

Císlo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	-775,41	0,00000
1.4.2018	TRÁVNÍK	HSV	-2 273,83	0,00000
50_BD	Chodník - betonová dlažba	HSV	45 310,66	44,26167
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	36 681,40	43,63848
99	Staveništní přesun hmot	HSV	16 665,87	0,00000
			95 608,69	87,90015

Stavba:	SO 01-SO 08	NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ - OBEC HOSTĚRADICE	List č. 4
Objekt:	SO 03	KOMUNIKACE, ZPEVNĚNÉ PLOCHY	
Rozpočet:	X/02	Dodatek č.02 (KOMUNIKACE, ZPEVNĚNÉ PLOCHY) - chodník	

Por.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce						
1	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3	m3	11,27	165,60	1 866,48
2	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhuťněním	m2	75,14	11,40	856,60
3	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	75,14	26,40	1 983,70
Celkem za: 1 Zemní práce						4 706,78
Díl: 50_BD Chodník - betonová dlažba						
4	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhuťněním tloušťka po zhuťnění 100 mm	m2	138,48	132,00	18 279,36
5	596811111R60	Kladení dlaždic kom.pro pěši, lože z kameniva těž. 50mm, včetně dlažby betonové 40/40/6 cm a lože	m2	69,24	390,40	27 031,30
Celkem za: 50_BD Chodník - betonová dlažba						45 310,66
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						
6	917862111R00	Osazení silničního nebo chodnikového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	116,90	94,60	11 058,74
7	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	7,31	2 342,40	17 114,16
8	59217335R	Obrubník zahradní ABO 1000/50/250 mm šedý	kus	119,00	71,50	8 508,50
Celkem za: 91 Doplnující práce na komunikaci						36 681,40
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
9	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	87,90	189,60	16 665,87
Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot						16 665,87

Stavba:	SO 01-SO 08	NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ - OBEC HOSTĚRADICE	List č. 5
Objekt:	SO 04	TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY	
Rozpočet:	X/02	Dodatek č.02 (TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY) - chodník	

Por.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 ZEMNÍ PRÁCE						
1	181301102	Rozprostření a urovnání ornice na ploše přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tlí vrstvy do 150, mm /80% plochy zahradních úprav bez záhonů/ 867,1*0,8	m2	-76,38	32,40	-2 474,55
2	182001121	Plošná úprava terénu hornina tří 1 - 4 nerovnosti do +/-150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	-76,38	19,95	-1 523,68
3	183402111	Rozrušení půdy v rovině a svahu do 1:5 na hloubku do 150 mm /80% plochy zahradních úprav/ 958,1 m2*0,8	m2	-76,38	14,70	-1 122,71
4	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury v rovině a svahu do 1:5, posílíkem na široko	m2	-76,38	4,73	-361,25
Celkem za: 1 ZEMNÍ PRÁCE						-5 482,19

Díl: 1.4.2018 TRÁVNÍK						
5	111104211	Pokos nově založeného trávníku s odvozem pokosené hmoty - 2x	m2	-152,75	2,63	-401,73
6	180402111	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	-76,38	17,85	-1 363,29
7	183403151	Obdělání půdy smykáním, v rovině /60%/	m2	-45,83	2,10	-96,23
8	183403153	Obdělání půdy hrabáním, v rovině /40%/	m2	-30,55	2,73	-83,40
9	183403161	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	-76,38	0,53	-40,48
10	MAT	Směs travní parková 30 g/m2	kg	-2,29	126,00	-288,70
Celkem za: 1.4.2018 TRÁVNÍK						-2 273,83

ZMĚNOVÝ LIST č. 9

Předmět díla :	„Transformace DOZP Zámek Břežany p.o. – Otevřený Zámek“, CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_047/0005349, v Hostěradicích		
Objekt :	SO 01+SO 02 - DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM (DOZP)		
Obednatel :	Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno		
Zhotovitel:	ATLANTA, a.s., Nový Šaldorf 162, 671 81 Znojmo		
TDI :	Ing. Martin Vinter		
Projektant :	Ing. arch. Dušan Vostrejž		
Popis změny :	Obklad instalací sádkartonelem dvoustranný - zakrytí rozvodů VZT objekt A		
údaje o změně	Změnu vyvolal :	Zhotovitel - chyba projektu	
	Jedná se o změnu :	úprava předmětu díla, kterou se mění cena díla	ano
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	ne
	Způsob projekčního řešení změny :	zápis do SD (deníku změn)	ne
		dodatek k PD	ne
		jiné	ano
cena	Ocenění změny předložil :	[REDACTED]	
	Náklady na změnu bez DPH	1 336,00	Kč
	Výše DPH	15%	200,40 Kč
	Náklady na změnu vč. DPH	1 536,40	Kč
termíny	Termín realizace změny :	08 - 09/2019	
	Vliv změny na termín dokončení díla :	bez vlivu	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Objednatel :		Ing. Bronislava Zavřelová [REDACTED]
	Zhotovitel (statutární zástupce) :		Ing. Josef Dvořák [REDACTED]
	Zhotovitel (stavbyvedoucí) :		Libor Verčimák [REDACTED]
	TDI :		Ing. Martin Vinter [REDACTED]
	Projektant :		Ing. arch. Dušan Vostrejž [REDACTED]
přílohy	položkový rozpočet:		
	X/D.1.11_12_ Dodatek č. 12 (Objekt A) obklady, dlažby, malby, PHP		

Položkový rozpočet

Stavba: **SO 01-SO 08** **NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ - OBEC HOSTĚRADICE**
 Objekt: **SO 01** **DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM (DOZP)**
 Rozpočet: **X/D.1.1._12_** **Dodatek č.12 (OBJEKT A - Architektonicko - stavební řešení)_obklady, dlažby, malby, PHP**

Projektant

Objednatel: **Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449/3 Brno-Veveří, 60200; IČ: 70888337**

Zhotovitel: **ATLANTA, a.s., Nový Šaldorf 162 Znojmo, 67181; IČ: 25531549**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV		1 335,70
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem:		1 335,70

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	1 335,70 CZK
Základ pro DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,30 CZK

Cena celkem bez DPH:

1 336,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 11.9.2019

Podpis:


ATLANTA
 Nový Šaldorf 162, 671 81 Znojmo
 CZ25531549
 Tel.: 515 200 611, Fax: 515 200 613
 .7.

Stavba:	SO 01-SO 08	NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ - OBEC HOSTĚRADICE	List č. 2
Objekt:	SO 01	DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM (DOZP)	
Rozpočet:	X/D.1.1._12_	Dodatek č.12 (OBJEKT A - Architektonicko - stavební řešení)_obklady, dlažby, malby, PHP	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
399	Sádrokartonové kce	HSV	1 335,70
			1 335,70

Stavba:	SO 01-SO 08	NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ - OBEC HOSTĚRADICE	List č. 3
Objekt:	SO 01	DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM (DOZP)	
Rozpočet:	X/D.1.1_12_	Dodatek č.12 (OBJEKT A - Architektonicko - stavební řešení)_obklady, dlažby, malby, PHP	

Por.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl:	399	Sádrokartonové kce				
1	399000101Q01	Obklad instalací sádrokartonem dvoustranný - zakrytí rozvodů VZT	m	1,90	703,00	1 335,70
Celkem za:	399	Sádrokartonové kce				1 335,70

ZMĚNOVÝ LIST č. 10

Předmět díla :	„Transformace DOZP Zámek Břežany p.o. – Otevřený Zámek“, CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_047/0005349, v Hostěradicích		
Objekt :	SO 01+SO 02 - DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM (DOZP)		
Obednatel :	Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno		
Zhotovitel:	ATLANTA, a.s., Nový Šaldorf 162, 671 81 Znojmo		
TDI :	Ing. Martin Vinter		
Projektant :	Ing. arch. Dušan Vostrejž		
Popis změny :	Obklad instalací sádkartonelem dvoustranný - zakrytí rozvodů VZT objekt B		
údaje o změně	Změnu vyvolal :	Zhotovitel - chyba projektu	
	Jedná se o změnu :	úprava předmětu díla, kterou se mění cena díla	ano
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	ne
	Způsob projekčního řešení změny :	zápis do SD (deníku změn)	ne
		dodatek k PD	ne
jiné		ano	
cena	Ocenění změny předložil :	[REDACTED]	
	Náklady na změnu bez DPH	1 336,00	Kč
	Výše DPH 15%	200,40	Kč
	Náklady na změnu vč. DPH	1 536,40	Kč
termíny	Termín realizace změny :	08 - 09/2019	
	Vliv změny na termín dokončení díla :	bez vlivu	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Objednatel :		Ing. Bronislava Zavřelová [REDACTED]
	Zhotovitel (statutární zástupce) :		Ing. Josef Dvořák [REDACTED]
	Zhotovitel (stavbyvedoucí) :		Libor Verčimák [REDACTED]
	TDI :		Ing. Martin Vinter [REDACTED]
	Projektant :		Ing. arch. Dušan Vostrejž [REDACTED]
přílohy	položkový rozpočet:		
	X/D.1.11_12_ Dodatek č. 12 (Objekt A) obklady, dlažby, malby, PHP		

Položkový rozpočet

Stavba: **SO 01-SO 08** NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ - OBEC HOSTĚRADICE
Objekt: **SO 02** DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM (DOZP)
Rozpočet: **X/D.2.1._12_** Dodatek č.12 (OBJEKT B - Architektonicko - stavební řešení)_obklady, dlažby, malby, PHP

Projektant:

Objednatel: Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449/3 Brno-Veverí, 60200; IČ: 70888337

Zhotovitel: ATLANTA, a.s., Nový Šaldorf 162 Znojmo, 67181; IČ: 25531549

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	1 335,70
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	1 335,70

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	1 335,70 CZK
Základ pro DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,30 CZK

Cena celkem bez DPH:

1 336,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 11.9.2019

Podpis:


Nový Šaldorf 162, 671 81 Znojmo
CZ25531549
Tel.: 515 200 611, Fax: 515 200 613
-7-

Stavba:	SO 01-SO 08	NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ - OBEC HOSTĚRADICE	List č. 2
Objekt:	SO 02	DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM (DOZP)	
Rozpočet:	X/D.2.1._12_	Dodatek č.12 (OBJEKT B - Architektonicko - stavební řešení)_obklady, dlažby, malby, PHP	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
399	Sádrokartonové kce	HSV	1 335,70
			1 335,70

Stavba:	SO 01-SO 08	NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ - OBEC HOSTĚRADICE	List č. 3
Objekt:	SO 02	DŮM PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM (DOZP)	
Rozpočet:	X/D.2.1._12_	Dodatek č.12 (OBJEKT B - Architektonicko - stavební řešení)_obklady, dlažby, malby, PHP	

Por.	Číslo	Název	MJ	Mnozství	Cena/MJ	Cena
Díl: 399 Sádrokartonové kce						
1	399000101Q01	Obklad instalací sádrokartonem dvoustranný - zakrytí rozvodů VZT	m	1,90	703,00	1 335,70
Celkem za: 399 Sádrokartonové kce						1 335,70

ZMĚNOVÝ LIST č. 11

Předmět díla :	„Transformace DOZP Zámek Břežany p.o. – Otevřený Zámek“, CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_047/0005349, v Hostěradicích		
Objekt :	SO 01+SO 02 - DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM (DOZP)		
Obednatel :	Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno		
Zhotovitel:	ATLANTA, a.s., Nový Šaldorf 162, 671 81 Znojmo		
TDI :	Ing. Martin Vinter		
Projektant :	Ing. arch. Dušan Vostrejž		
Popis změny :	vývod pro LED pro police nad postelemi, přívod pro vanu, změna v umístění termostatu, změna umístění rozvaděče SLP, přívod 230V pro altán, přívod 230V pro čerpání vody akumulace, přívod 230V pro fontánu OBJEKT A		
údaje o změně	Změnu vyvolal :	Zhotovitel - chyba projektu	
	Jedná se o změnu :	úprava předmětu díla, kterou se mění cena díla	ano
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	ne
	Způsob projekčního řešení změny :	zápis do SD (deníku změn)	ne
		dodatek k PD	ne
jiné		ano	
cena	Ocenění změny předložil :	[REDACTED]	
	Náklady na změnu bez DPH	11 715,00	Kč
	Výše DPH	15%	1 757,25 Kč
	Náklady na změnu vč. DPH	13 472,25	Kč
termíny	Termín realizace změny :	08 - 09/2019	
	Vliv změny na termín dokončení díla :	bez vlivu	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Objednatel :		Ing. Bronislava Zavřel [REDACTED]
	Zhotovitel (statutární zástupce) :		Ing. Josef Dvořák [REDACTED]
	Zhotovitel (stavbyvedoucí) :		Libor Verčimák [REDACTED]
	TDI :		Ing. Martin Vinter [REDACTED]
	Projektant :		Ing. arch. Dušan Vostrejž [REDACTED]
přílohy	položkový rozpočet: X/D.1.4.e_02_ Elektroinstalace silnoproud - objekt A		

Položkový rozpočet

Stavba: **SO 01-SO 08** **NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ - OBEC HOSTĚRADICE**
 Objekt: **SO 01** **DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM (DOZP)**
 Rozpočet: **X/D.1.4.e_02_** **Dodatek č.02 (ELEKTROINSTALACE - SILNOPROUD - objekt A)**

Projektant

Objednatel: **Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449/3 Brno-Veverí, 60200; IČ: 70888337**

Zhotovitel: **ATLANTA, a.s., Nový Šaldorf 162 Znojmo, 67181; IČ: 25531549**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV		0,00
PSV		0,00
MON		11 714,70
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem:		11 714,70

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	11 714,70 CZK
Základ pro DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,30 CZK

Cena celkem bez DPH:

11 715,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 11.9.2019

Podpis:


ATLANTA
 s.r.o.
 Nový Šaldorf 162, 671 81 Znojmo
 CZ25531549
 Tel.: 515 200 611, Fax: 515 200 613
 -7-

Stavba:	SO 01-SO 08	NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ - OBEC HOSTĚRADICE	List č. 2
Objekt:	SO 01	DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM (DOZP)	
Rozpočet:	X/D.1.4.e_02_	Dodatek č.02 (ELEKTROINSTALACE - SILNOPROUD - objekt A)	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
001	Vývod pro LED pro police nad postelemi (7x)	MON	2 726,70
002	Přívod pro vanu m.č.1.04	MON	1 878,50
003	Změna v umístění termostatu-nad stůl v sesterně	MON	812,00
004	Změna umístění rozvaděče SLP do 2NP	MON	1 450,00
006	Přívod 230V pro altán	MON	1 302,00
007	Přívod 230V pro čerpání vody akumulace	MON	1 018,50
008	Přívod 230V pro fontánu	MON	2 527,00
			11 714,70

Stavba:	SO 01-SO 08	NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ - OBEC HOSTĚRADICE	List č. 3
Objekt:	SO 01	DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM (DOZP)	
Rozpočet:	X/D.1.4.e_02_	Dodatek č.02 (ELEKTROINSTALACE - SILNOPROUD - objekt A)	

Por.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 001 Vývod pro LED pro police nad postelemi (7x)						
1	284211402	kabel sPVC izolací, částečně v kabelovém žlabu, v kabelových trubkách nebo v podlaze, pod omítkou,, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení CYKY O 3x1,5 Cu, 313000	m	25,00	30,70	767,50
2	316000002	Přístrojová krabice plastová pro zapuštěnou montáž jednoho nebo více přístrojů vedle sebe, určená k, montáži do stěn, zdi. Kompletní dodávka včetně montáže KU 67/2, 312020	ks	7,00	44,50	311,50
3	312141000	Spínač řazení 1, zápustný, bílý, 10 A, montáž skrytem jednotlivě nebo s jiným zařízením, kolébkový, spínač kompletní dodávka včetně montáže a zapojení 312025	ks	3,00	209,90	629,70
4	312141000	Spínač řazení 5, zápustný, 10 A, montáž skrytem jednotlivě nebo s jiným zařízením, kolébkový spínač, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení 312025	ks	4,00	254,50	1 018,00
Celkem za: 001 Vývod pro LED pro police nad postelemi (7x)						2 726,70
Díl: 002 Přívod pro vanu m.č.1.04						
5	284211402	kabel sPVC izolací, částečně v kabelovém žlabu, v kabelových trubkách nebo v podlaze, pod omítkou,, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení CYKY J 3x2,5 Cu, 313000	m	15,00	37,20	558,00
6	284221007	Vodič (lano) sPVC izolací, volně, ve zdi nebo v podlaze kompletní dodávka včetně montáže a zapojení , CY 6 Cu, 313000	m	15,00	30,80	462,00
7	316000002	Přístrojová krabice plastová pro zapuštěnou montáž jednoho nebo více přístrojů vedle sebe, určená k, montáži do stěn, zdi. Kompletní dodávka včetně montáže KU 67/2, 312020	ks	1,00	44,50	44,50
8	312141000	Spínač 400V/16A, montáž pod omítku, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení, 312025	ks	1,00	814,00	814,00
Celkem za: 002 Přívod pro vanu m.č.1.04						1 878,50
Díl: 003 Změna v umístění termostatu-nad stůl v sesterně						
9	284211402	kabel sPVC izolací, částečně v kabelovém žlabu, v kabelových trubkách nebo v podlaze, pod omítkou,, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení CYKY O 3x1,5 Cu, 313000	m	25,00	30,70	767,50
10	316000002	Přístrojová krabice plastová pro zapuštěnou montáž jednoho nebo více přístrojů vedle sebe, určená k, montáži do stěn, zdi. Kompletní dodávka včetně montáže KU 67/2, 312020	ks	1,00	44,50	44,50
Celkem za: 003 Změna v umístění termostatu-nad stůl v sesterně						812,00
Díl: 004 Změna umístění rozvaděče SLP do 2NP						
11	284200002	Plastová trubka ohebná kopoflex 40 do země, dodávka včetně montáže, 316000	m	30,00	41,50	1 245,00
12	316000002	Rozbočovací krabice plastová pod omítku čtveratá (125). Kompletní dodávka včetně montáže a zapojení , KO 125, 312020	ks	1,00	205,00	205,00
Celkem za: 004 Změna umístění rozvaděče SLP do 2NP						1 450,00
Díl: 006 Přívod 230V pro altán						
13	284211402	kabel sPVC izolací, částečně v kabelovém žlabu, v kabelových trubkách nebo v podlaze, pod omítkou,, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení CYKY J 3x2,5 Cu, 313000	m	35,00	37,20	1 302,00
Celkem za: 006 Přívod 230V pro altán						1 302,00
Díl: 007 Přívod 230V pro čerpání vody akumulace						
14	284211402	kabel sPVC izolací, částečně v kabelovém žlabu, v kabelových trubkách nebo v podlaze, pod omítkou,, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení CYKY J 3x2,5 Cu, 313000	m	15,00	37,20	558,00
15	284211402	kabel sPVC izolací, částečně v kabelovém žlabu, v kabelových trubkách nebo v podlaze, pod omítkou,, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení CYKY O 3x1,5 Cu, 313000	m	15,00	30,70	460,50

Stavba:	SO 01-SO 08	NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ - OBEC HOSTĚRADICE	List č. 4
Objekt:	SO 01	DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM (DOZP)	
Rozpočet:	X/D.1.4.e_02_	Dodatek č.02 (ELEKTROINSTALACE - SILNOPROUD - objekt A)	

Por. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Celkem za: 007	Přívod 230V pro čerpání vody akumulace				1 018,50
Díl: 008	Přívod 230V pro fontánu				
16	284211402 kabel sPVC izolací, částečně v kabelovém žlabu, v kabelových trubkách nebo v podlaze, pod omítkou,, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení CYKY O 3x1,5 Cu, 313000	m	35,00	30,70	1 074,50
17	284200002 Plastová trubka ohebná kopoflex 40 do země, dodávka včetně montáže, 316000	m	35,00	41,50	1 452,50
Celkem za: 008	Přívod 230V pro fontánu				2 527,00

Položkový rozpočet

Stavba: **SO 01-SO 08** NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ - OBEC HOSTĚRADICE

Objekt: **SO 02** DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM (DOZP)

Rozpočet: **X/D.2.4.e_02_** Dodatek č.02 (ELEKTROINSTALACE - SILNOPROUD - objekt B)

Projektant

Objednatel: Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449/3 Brno-Veverí, 60200; IČ: 70888337

Zhotovitel: ATLANTA, a.s., Nový Šaldorf 162 Znojmo, 67181; IČ: 25531549

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	0,00
PSV	0,00
MON	4 988,70
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	4 988,70

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	4 988,70 CZK
Základ pro DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,30 CZK

Cena celkem bez DPH:

4 989,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 11.9.2019

Podpis:


Nový Šaldorf 162, 671 81 Znojmo
CZ25531549
Tel.: 515 200 611, Fax: 516 200 613
7.

Stavba:	SO 01-SO 08	NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ - OBEC HOSTĚRADICE	List č. 2
Objekt:	SO 02	DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM (DOZP)	
Rozpočet:	X/D.2.4.e_02_	Dodatek č.02 (ELEKTROINSTALACE - SILNOPROUD - objekt B)	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
001	Vývod pro LED pro police nad postelemi (7x)	MON	2 726,70
003	Změna v umístění termostatu-nad stůl v sesterně	MON	812,00
004	Změna umístění rozvaděče SLP do 2NP	MON	1 450,00
			4 988,70

Stavba:	SO 01-SO 08	NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ - OBEC HOSTĚRADICE	List č. 3
Objekt:	SO 02	DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM (DOZP)	
Rozpočet:	X/D.2.4.e_02_	Dodatek č.02 (ELEKTROINSTALACE - SILNOPROUD - objekt B)	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 001 Vývod pro LED pro police nad postelemi (7x)						
1	284211402	kabel sPVC izolací, částečně v kabelovém žlabu, v kabelových trubkách nebo v podlaze, pod omítkou,, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení CYKY O 3x1,5 Cu, 313000	m	25,00	30,70	767,50
2	316000002	Přístrojová krabice plastová pro zapuštěnou montáž jednoho nebo více přístrojů vedle sebe, určená k montáži do stěn, zdí. Kompletní dodávka včetně montáže KU 67/2, 312020	ks	7,00	44,50	311,50
3	312141000	Spínač řazení 1, zápusťný, bílý, 10 A, montáž skrytem jednotlivě nebo s jiným zařízením, kolébkový, spínač kompletní dodávka včetně montáže a zapojení 312025	ks	3,00	209,90	629,70
4	312141000	Spínač řazení 5, zápusťný, 10 A, montáž skrytem jednotlivě nebo s jiným zařízením, kolébkový spínač, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení 312025	ks	4,00	254,50	1 018,00
Celkem za: 001 Vývod pro LED pro police nad postelemi (7x)					2 726,70	
Díl: 003 Změna v umístění termostatu-nad stůl v sesterně						
5	284211402	kabel sPVC izolací, částečně v kabelovém žlabu, v kabelových trubkách nebo v podlaze, pod omítkou,, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení CYKY O 3x1,5 Cu, 313000	m	25,00	30,70	767,50
6	316000002	Přístrojová krabice plastová pro zapuštěnou montáž jednoho nebo více přístrojů vedle sebe, určená k montáži do stěn, zdí. Kompletní dodávka včetně montáže KU 67/2, 312020	ks	1,00	44,50	44,50
Celkem za: 003 Změna v umístění termostatu-nad stůl v sesterně					812,00	
Díl: 004 Změna umístění rozvaděče SLP do 2NP						
7	284200002	Plastová trubka ohebná kopoflex 40 do země, dodávka včetně montáže, 316000	m	30,00	41,50	1 245,00
8	316000002	Rozbočovací krabice plastová pod omítku čtveratá (125). Kompletní dodávka včetně montáže a zapojení , KO 125, 312020	ks	1,00	205,00	205,00
Celkem za: 004 Změna umístění rozvaděče SLP do 2NP					1 450,00	